МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦ йи

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

01 СЕН 2016 № /  3

г.Челябинск

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - контракт

На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Подразделение: Высшая школа экономики и управления
' 1.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: контракт; подразделение: Высшая школа экономики и управления)
с 01 сентября 2016 года.

Аспирантура 38.06.01 Экономика
Группа 1100

1. Ал-Д Хайдер Мохаммед Жасим
2. Альгандора Омар Салим Хамид
3. ВанХуэйшунь
4. Е Тинтин
5. Ши Мин
6. Юй Хао

2 Подразделение: Высшая школа электроники и компьютерных наук
2.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: контракт; подразделение: Высшая школа электроники и
компьютерных наук) с 01 сентября 2016 года.

Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника
Группа 1800

1. Аль Исави Джавад Кадим Тахир
2. Альбо Джвайд Фуркан Аббас Мохсин
3. Ибрагим Ахмед Амер Ибрагим

Аспирантура 11.06.01 Электроника, радиотехника и системы связи
Группа 1820

1. Абдалгабар Омер Джамал Абдалгабар

3 Подразделение: Институт лингвистики и международных коммуникаций
3.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: контракт; подразделение: Институт лингвистики и международных
коммуникаций) с 01 сентября 2016 года.

2

Аспирантура 45.06.01 Языкознание и литературоведение
Группа 1300

1. Вегнер Аманда Рианне
2. Рев Васкадуеве Сири Сарана Тхеро
3. Сюй Лончюань
4. Цзоу Датянь
5. Шабан Абдулджаббар Кадим Махди

4 Подразделение: Институт спорта, ту ризма и сервиса
4.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: контракт; подразделение: Институт спорта, туризма и сервиса) с 01
сентября 2016 года.

Аспирантура 49.06.01 Физическая культура и спорт
Группа 1000

1. Кукх Абдулрахман Ахмед Моса

5 Подразделение: Политехнический институт
5.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма

финансирования: контракт; подразделение: Политехнический институт) с 01
сентября 2016 года.

Аспирантура 15.06.01 Машиностроение
Группа 1400

1. Алван Хуссам Лефта Алван
2. Аль-Аттвани Хайдер Кареем Талла
3. Аль-Мусави Фирас Калиль Ибрахим

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор А.Л.Шестаков